МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ
СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

“/ ’’февраля 2018г. г. Махачкала №

О внесении изменений в Приказ МЧС Дагестана от 16.01.2017 г. № 3

Во исполнение Указа Президента Республики Дагестан от 23 июля 2009 года № 163
"Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Республики Дагестан, при назначении на которые граждане и при замещении которых
государственные гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (Собрание законодательства
Республики Дагестан, 31.07.2009, № 14, ст. 677) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 3 Приказа МЧС Дагестана от 16.01.2017 г. № 3
следующие изменения “позицию старшего специалиста 1-го разряда отдела кадров и
делопроизводства А.М.Алиханову” заменить “позицией ведущего специалиста 2-го
разряда отдела кадров и делопроизводства З.Г Магомедовой”.

2. В перечень должностей государственной гражданской службы Министерства
по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий Республики Дагестан, при назначении на которые граждане и при
замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденный приказом МЧС Дагестан № 3 от 16.01.2017 г. внести дополнение в
должность по штату “помощник министра”, “заместитель начальника отдела” и
исключить должность по штату “специалист-эксперт”

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство
юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке
5. Настоящий приказ довести до сотрудников МЧС Дагестана (Бекеева Т.А).
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра Н. Казимагамедов

Утвержден
приказом Министерства по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
и ликвидации последствий стихийных бедствий

Республики Дагестан
от 16 января 2017 г. N 3

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ

ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ
СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ
(СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Должность по штату

Заместитель министра

Помощник министра

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Главный специалист-эксперт

Ведущий специалист-эксперт

Ведущий специалист 2-го разряда

Старший специалист 1-го разряда